

DODATEK Č. 1

k smlouvě o dílo ze dne 26.10.2020

I.

1. Objednatel:

Městská část Praha-Petrovice

sídlo: Edisonova 429/28, 109 00 Praha 10

IČO: 00231363

zast. JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

MEGANOM.CZ, s.r.o.

se sídlem: Františka Diviše 1368/54g, 104 00 Praha 10

IČO: 05065321

zast. Vasylem Šehdou, jednatelem

zápis: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze vl. č. C 257668

(dále jen „Zhotovitel“)

II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2020 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod názvem „Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastřešení“, dle Projektové dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení vyhotovené v X/2019 generálním projektantem - společností Starý a partner s.r.o., Senovážná 996/6, 110 00 Praha 1, IČO 27197395 (dále také „Projekt“) a zadávací dokumentace se stejným pojmenováním a Objednatel se zavázal zaplatit Zhotoviteli cenu díla v částce 5 556 771,- Kč bez DPH (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany shodně konstatují, že Projektová dokumentace poskytnutá Objednatelem v rámci zadávacího řízení Zhotoviteli, jejíž nedílnou součástí byl „Soupis položek stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek a služeb s Výkazem výměr“ ve formě tabulky zpracované v tabulkovém procesoru MS Excel, obsahovala v části rozpočtu určené k vyplnění Zhotovitelem chybné vzorce, kdy v oddílu rozpočtu:
 - a. 710: „Zastřešení“ byl ze strany projektanta vložen chybný vzorec součtu položek části „4 Vodorovné konstrukce vč. povrchové úpravy“, kdy do celkovému součtu položek oddílů nebyl přičten řádek č. 35 odpovídající popisu „Otryskání ocelové konstrukce po žárovém zinkování jako příprava pro nátěrový systém dle ISO 8501-1 a stupeň Sa 2 1/2“ a řádek č. 36 odpovídající popisu „Provedení PU nátěru dle ČSN EN ISO 12944-1 se stupněm korozivního prostředí C3 - střední, životnost nátěrového systému VYSOKÁ - H 15-25let, odstín RAL bude upřesněn dle požadavku investora se uvažuje s 2 odstíny do 2,1m pro zvýraznění a zajištění bezpečnosti“ v celkové výši 38 016 Kč, což zapříčinilo ponížení ceny díla o částku 38 016 Kč bez DPH.

- b. 710: „Zastřešení“ byl ze strany projektanta vložen chybně vzorec součtu položek části „Práce a dodávky HSV“, kdy do celkového součtu položek nebyla připočtena hodnota části „1 Zemní práce“ ve výši 125 740,32 Kč bez DPH, a dále „9 Ostatní konstrukce a práce, bourání“ ve výši 38 300 Kč, což zapříčinilo snížení ceny díla o částku v celkové výši 164 040,32 Kč bez DPH.
- c. 720: „Zdravotní technika“ byl ze strany projektanta vložen chybný vzorec součtu položek části „2.2 Armatury, vodoměrná šachta“, kdy k celkovému součtu položek předmětné části 1-5 byla přičtena i hodnota části „2.3 Ostatní“ ve výši 12 755 Kč, což zapříčinilo navýšení ceny díla o částku 12 755 Kč bez DPH.
3. Během dílčího vyúčtování ceny díla ve smyslu čl. VI. odst. 2 Smlouvy bylo smluvními stranami zjištěno, že celková cena díla vlivem chybných vzorců součtů v tabulce neodpovídá skutečným součtům jednotlivých položek, tudíž sjednaným postupem úhrady ceny díla ve smyslu čl. VI. odst. 2 Smlouvy dospějí strany k vyšší ceně díla, než bylo ujednáno v článku V. Smlouvy. Mezi stranami tak vznikl spor ohledně ceny díla určené podle rozpočtu, který je přílohou Smlouvy, kdy je obsah Smlouvy vnitřně rozporný co do výše ceny díla.
4. V návaznosti na výše uvedené se tak smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě, kterým se ve smyslu ust. § 1903 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění nahrazuje dosavadní závazek Objednatel dle čl. V. odst. 1 Smlouvy k úhradě ceny díla v částce 5 556 771,- Kč bez DPH závazkem novým tak, že cena díla činí v souladu s obsahem rozpočtu díla
- 5 746 072,32 Kč bez DPH, resp.**
6 952 747,51 Kč s DPH, kdy
DPH činí 1 206 675,19 Kč.
5. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je rozpočet díla obsahující původně naceněné položky díla s opravenými vzorci součtů jednotlivých položek.
6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Praze dne 24. 3. 2021



Městská část Praha-Petrovice
JUDr. Olga Hromasová, starostka



MEGANOM.CZ, s.r.o.
Vasil Šehda, jednatel



Rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	ZŠ Dopplerova - Rekonstrukce venkovní třídy včetně zastřešení
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	
-----------	--

Uživatelé

Význam (funkce)	
Zpracovatel	

Zakázka:

ZŠ Dopplerova - Rekonstrukce venkovní třídy včetně zastřešení

Popis	Cena
SO_01:	
000:	2 800
001: Zemní práce	22 075
002: Základy	11 456
003: Svislé konstrukce	509 061
004: Vodorovné konstrukce	3 591
006: Úpravy povrchu	55 125
009: Ostatní konstrukce a práce	662 912
0096: Bourací práce	29 105
099: Přesun hmot HSV	10 715
7679: Ostatní výrobky	184 386
710: Zastřešení	705 447
720: Zdravotní technika	149 646
VN: Vedlejší náklady	247 650
Celkem (bez DPH)	2 593 969
DPH	544 733
DPH 21%	544 733
Celkem (včetně DPH)	3 138 702

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastrešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MEGANOM.CZ,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznatka:

Číslo-CZ

Datum:

11.17.2019

IC:

DIČ

IC:

.05065321

DIČ

CZ05065321

IC:

DIČ

IC:

DIČ

Cena bez DPH

247 650,00

DPH základní

Základ daně

247 650,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

52 006,50

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

299 656,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastrešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum:

11.17.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 650,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

247 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petřovice Rekonstrukce venkovní účebny včetně zastřešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 11.17.2019

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							247 650,00	
d VRN Vedlejší rozpočtové náklady							247 650,00	
1	K	010001000.1	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000	127 000,00	127 000,00	
2	K	010001000.3	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
3	K	010001000.3	Inženýrská činnost	kpl	1,000	12 560,00	12 560,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště 3% ze zákł.ceny, vč. oplocení stavby	kpl	1,000	57 350,00	57 350,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - transport ocelových a pomocných konstrukcí	km	860,000	27,00	23 220,00	
5	K	065002001.1	Přesun pracovních kapacit	km	600,000	9,20	5 520,00	

ZŠ Dopplerova Praha - Petrovice

Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastřešení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01:									-
000:									2 800
1.	B	000000001	Sondy a průzkumy	soubo	1,0	-	1,0	2 800,00	2 800
001: Zemní práce									22 075
1.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	62,5	-	62,5	55,00	3 438
2.	SP	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	62,5	-	62,5	277,00	17 313
3.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	62,5	-	62,5	21,20	1 325
002: Základy									11 456
1.	SP	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	9,375	-	9,375	1 222,00	11 456
003: Svislé konstrukce									509 061
1.	SP	389941029	Kovové doplňkové konstrukce - dodávka a montáž včetně kotvení a nátěru	kg	3 463,0	-	3 463,0	147,00	509 061
004: Vodorovné konstrukce									3 591
1.	SP	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	6,0	-	6,0	248,00	1 488
2.	SP	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,98	-	4,98	350,00	1 743
3.	SP	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,98	-	4,98	72,20	360
006: Úpravy povrchu									55 125
1.	SP	637211329	Dlažba z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku - včetně kladecí vrstvy	m2	62,5	-	62,5	882,00	55 125
009: Ostatní konstrukce a práce									662 912
1.	SP	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	62,5	-	62,5	51,50	3 219
2.	SP	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	281,7	-	281,7	332,00	93 524
3.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	281,7	-	281,7	122,00	34 367
4.	SP	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	281,7	-	281,7	1 382,00	389 309
5.	SP	985324211	Ochranný nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	281,7	-	281,7	457,00	128 737
6.	B	990000001	Přesunutí žebříku na střechu včetně opravy fasády (pozn. 04)	soubo	1,0	-	1,0	8 990,00	8 990
7.	B	990000002	Protážení potrubí - vybourání betonu v místě schodiště včetně obnovení betonu (pozn. 07)	kus	1,0	-	1,0	4 765,00	4 765
0096: Bourací práce									29 105
1.	SP	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	5,4	-	5,4	188,00	1 015
2.	SP	966001212	Odstranění lavičky zabetonované do podkladu	kus	8,0	-	8,0	370,00	2 960
3.	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	41,238	-	41,238	325,00	13 402

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	371,142	–	371,142	9,20	3 415
5.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,138	–	23,138	159,00	3 679
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu - zeminy a kameniva	t	18,1	–	18,1	256,00	4 634

099: Přesun hmot HSV

10 715

1.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,624	–	47,624	225,00	10 715
----	----	-----------	---	---	--------	---	--------	--------	--------

7679: Ostatní výrobky

184 386

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky PSV

1.	B	OV/03	Dřevěný sedák hl. 450 mm - horní stupeň	m	23,0	–	23,0	3 122,00	71 806
2.	B	OV/04	Kryt patky - pororošt, pozink., rozměr 2915x2760 mm, výška 150 mm	kus	2,0	–	2,0	27 500,00	55 000
3.	B	OV/05	Oplechování nosníku fasády rš 600 mm, pozink. plech s povrchovou úpravou	m	22,8	–	22,8	1 822,00	41 542
4.	B	OV/06	Zateplení kotev s SDK krytem, rozměr 400x1100x800 mm, včetně výmalby a přestěrkování	kpl	4,0	–	4,0	2 550,00	10 200
5.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	–	1,35	4 325,00	5 839

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petřovice Rekonstrukce venkovní úběhny včetně zastřešení

Objekt:

SO1 - membránové zastřešení podla

HC01

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MEGANOM.CZ,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

GC CZ

Datum:

11.17.2019

IC

DIC

IC

DIC

IC

DIC

IC

DIC

DIC

.05065321

CZ05065321

Cena bez DPH

705 446,60

DPH základní

snížená

Základní část

705 446,60

0,00

Sazba daně

21,00%

148 143,78

Všechny daně

148 143,78

0,00

Cena s DPH

v CZK

853 590,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petřovice Rekonstrukce venkovní úběhny včetně zastřešení

Objekt:

SO1 - membránové zastřešení podla

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

11.17.2019

Projektant:

0

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

705 446,60

HSV - Práce a dodávky HSV

705 446,60

2 - Zakládání

565 644,68

998 - Přesun hmot

14 061,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Pohořelá (Rekonstrukce varovných ažurních světelných soustav)

Objekt:

SO1 - membránové zastřešení podla

Místo:

Objekt: 11.17.2019

Zhotovitel:

Projektant: 0

Uživatel:

Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							705 446,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							705 446,60	
D 1 Zemní práce							125 740,32	
1	M		Odstranění betonového povrchu v prostoru patek betonová mazanina tl. 150mm	m3	6,900	3 672,00	25 336,80	
2	M		Odvoz sutí na skládku	t	8,970	425,00	3 812,25	
3	M		Poplatek za uložení sutí na skládku	t	8,970	157,00	1 408,29	
4	M		Vykopání horniny třídy F2 o mosnosti 0,4m	m3	19,200	899,00	17 260,80	
5	M		Vykopání horniny třídy R5 o mosnosti 0,4m	m3	21,000	2 212,00	46 452,00	
6	M		Odvoz výkopku na skládku	m3	40,200	322,00	12 944,40	
7	M		Poplatek za uložení výkopku na skládku	t	91,260	203,00	18 525,78	
D 2 Zakládání:							0	565 644,68
8	M		Provedení jádrového vrtání do horniny R5 min. 2m, pr. jádrového vrtání 132-150mm s odklonem od svislice do 60° s 5% rezervou	m	70,800	2 320,00	164 256,00	
9	M		Osazení šroubovicoých mikropilot pr. 100mm z hliníkové slitiny AlSi7Mg0,3 vč. expanzní maly a kotevní desky 150x150x15mm z oceli S355 vč. spojovacího materiálu	m	81,000	3 217,00	260 577,00	
10	M		Vázaná ocelářská výztuž B500B	t	0,832	39 990,00	33 271,68	
11	M		Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí C20/25 XC2	m3	31,000	2 990,00	92 690,00	
12	M		Dodávka + montáž patních plechů 300x300x20mm s 4x navařenou betonářskou sponou ø16mm	kpl	9,000	1 650,00	14 850,00	
D 998 Přesun hmot							14 061,60	
40	K		Přesun hmot (vnitrostaveništní) pro horizontální a vertikální přesun materiálu	t	74,400	189,00	14 061,60	

705 446,60

2	Pítka, závlaha					67 447,30 Kč
2.1	Trubní vedení a zemní práce					1 594,30 Kč
1	Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce do 1,5 m - těžitelnost dle IGP	m3	1,0	800,00 Kč		800,00 Kč
2	Podsyp - písek	m3	0,1	585,00 Kč		58,50 Kč
3	Obsyp - písek	m3	0,2	585,00 Kč		117,00 Kč
4	Zpětný zásyp výkopu vhodným výkopkem	m3	0,7	487,00 Kč		340,90 Kč
5	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	0,3	393,00 Kč		117,90 Kč
6	Potrubí PE 25 - napojení pítka	m	1,0	150,00 Kč		150,00 Kč
7	Výstražná fólie	m	1,0	10,00 Kč		10,00 Kč
2.2	Armatury, vodoměrná šachta					53 098,00 Kč
1	Pítka dle specifikace investora s možností vypouštění s nožním ovládáním + osazení pítka do terénu a jeho řádné ukotvení dle požadavků výrobce	kpl	1	47 770,00 Kč		47 770,00 Kč
2	Osazení kohoutu pro možnost napojení hadice 3/4" ve stávající šachtě	kpl	1	2 120,00 Kč		2 120,00 Kč
3	Napojení pítka na stávající vodovod v šachtě	ks	1	1 262,00 Kč		1 262,00 Kč
4	Uzávěr KKV 3/4"	ks	2	223,00 Kč		446,00 Kč
5	Vodoměr Q=1,5 m3/h	ks	2	750,00 Kč		1 500,00 Kč
2.3	Ostatní					12 755,00 Kč
1	Stavební přípomoc a práce	komplet	1	6 500,00 Kč		6 500,00 Kč
2	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	komplet	1	1 255,00 Kč		1 255,00 Kč
3	Dokumentace skutečného provedení	komplet	1	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč

rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice, Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastřešení					
Poř.	Popis	MJ	množství	cena/mj	Cena celkem
D.1.4.01 - ZTI - Kanalizace					149 646,14 Kč
1	D.1.4.01 - ZTI - Kanalizace				82 198,84 Kč
1.1	Trubní vedení a zemní práce				39 943,84 Kč
1	Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce do 1,0 m - těžitelnost dle IGP	m3	15,6	822,00 Kč	12 823,20 Kč
2	Podsyp - písek	m3	2,3	627,00 Kč	1 442,10 Kč
3	Obsyp - štěrkopísek	m3	5,5	627,00 Kč	3 448,50 Kč
4	Zpětný zásyp výkopu vhodným výkopkem	m3	7,8	787,00 Kč	6 138,60 Kč
5	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	7,8	428,00 Kč	3 338,40 Kč
6	PVC - KG - DN 100	m	4,7	419,00 Kč	1 960,92 Kč
7	PVC - KG - DN 150	m	8,3	429,00 Kč	3 552,12 Kč
7	Napojení na stávající potrubí	kpl	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč
7	Napojení na stávající odtok z přílehlé komunikace (dle podmínek na stavbě). Předpokládá se ocelové potrubí cca. DN 100	kpl	1	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč
1.2	Vpusti				14 500,00 Kč
1	Uliční vpust - betonová prefabrikovaná se sifonem. Součástí odtokový koš a litinová mříž 500x500 mm s malými otvory.	ks	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
1.3	Ostatní				27 755,00 Kč
1	Stavební přípomoc a práce	komplet	1	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
2	Komplexní zkoušky, zkušební provoz	komplet	1	3 955,00 Kč	3 955,00 Kč
3	Dokumentace skutečného provedení	komplet	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč

Zakázka:

ZS Dopplerova - Rekonstrukce venkovní třídy včetně zastřešení

Popis	Cena
SO_01:	
7679: Ostatní výrobky	530 753
710: Zastřešení	2 254 111
VN: Vedlejší náklady	367 240
Celkem (bez DPH)	3 152 104
DPH	661 942
DPH 21%	661 942
Celkem (včetně DPH)	3 814 045

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastrešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Úchazeč:

MEGANOM.CZ,s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.17.2019

IC:

DIČ:

ŘČ:

DIČ:

.05065321

CZ05065321

ŘČ:

DIČ:

ŘČ:

DIČ:

Cena bez DPH

367 240,00

DPH základní:

snížená

Základ daně

367 240,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

77 120,40

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

444 360,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice Rekonstrukce venkovní učebny včetně zastrešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum:

11.17.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

367 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

367 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petrovice Rekonstrukce venkovní úložný výtah včetně zastřešení

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Datum: 11.17.2019

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							367 240,00	
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				367 240,00	
1	K	010001000.1	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000	39 800,00	39 800,00	
2	K	010001000.3	Dílenská dokumentace	kpl	1,000	184 000,00	184 000,00	
3	K	010001000.3	Inženýrská činnost	kpl	1,000	48 850,00	48 850,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště 3% ze zákl.ceny, vč. oplocení stavby	kpl	1,000	65 850,00	65 850,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - transport ocelových a pomocných konstrukcí	km	860,000	27,00	23 220,00	
5	K	065002001.1	Přesun pracovních kapacit	km	600,000	9,20	5 520,00	

ZŠ Dopplerova Praha - Petrovice včetně zastřešení
Zastřešení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01:									530 753
7679: Ostatní výrobky									530 753
<i>Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky PSV</i>									
1.	B	OV/01	Dřevěné podium včetně nosné konstrukce a kotvení, rozměr 4785x1500x985 mm	kpl	1,0	–	1,0	327 122,00	327 122
2.	B	OV/02	Dřevěný sedák hl. 800 mm - spodní stupeň	m	18,2	–	18,2	7 680,00	139 776
3.	B	OV/07	Barevné označení sloupů a táhel syntetickou barvou	kpl	1,0	–	1,0	4 890,00	4 890
4.	B	OV/08	Parková lavička ocelodřevěná dl. 1600 mm včetně základu	kus	6,0	–	6,0	8 990,00	53 940
5.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	–	1,35	3 722,00	5 025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petřovice Rekonstrukce venkovní úběhy včetně zastřešení
 Objekt:

SO1 - membránové zastřešení podla

KSO: Datum: 11.17.2019
 Místo: Datum:
 Zadavatel: Datum:
 Uchazeč: MEGANOM.CZ,s.r.o. Datum: 05065321
 Projektant: Datum: CZ05065321
 Zpracovatel: Datum:
 Podpis: Datum:

Cena bez DPH 2 254 110,94

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	DPH daně
2 254 110,94	2 254 110,94	21,00%	473 362,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 727 474,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce v ZŠ Praha - Petřovice Rekonstrukce venkovní úběhy včetně zastřešení
 Objekt: SO1 - membránové zastřešení podla

Místo: Datum: 11.17.2019
 Zadavatel: Datum:
 Uchazeč: Datum: 0
 Projektant: 0
 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací 2 254 110,94

HSV - Práce a dodávky HSV 2 254 110,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce vč. povrchové úpravy	967 192,00
--	------------

4 - Vodorovné konstrukce vč. povrchové úpravy	1 233 086,00
---	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 300,00

99B - Přesun hmot

15 532,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce v. 03 Praha 10 - Podružice Rekonstrukce v. 03 Praha 10 - Podružice

Objekt:

SO1 - membránové zastřešení podla

Město:

Datum: 11.17.2019

Zdrojové:

Projekční: 0

Úchvat:

Zpracování: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 254 110,94	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 254 110,94	
0	3		Svislé a kompletní konstrukce vč. povrchové úpravy				967 192,00	
13	K		Kotva K1 - Dodávka + montáž kotevního plechu pro táhlo LK1,6 z ocelového plechu P20 bočních výztuh P15 vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	2,000	21 577,00	43 154,00	
14	K		Kotva K2 - Dodávka + montáž kotevního plechu pro táhlo LK2,5 z ocelového plechu P20 vč. distančních kroužků P5 a bočních výztuh P15 vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	2,000	23 614,00	47 228,00	
15	K		Kotva K3 - Dodávka + montáž kotevního plechu pro táhlo LK3,4 z ocelového plechu P20 vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	2,000	21 990,00	43 980,00	
16	K		Kotva K4 - Dodávka + montáž kotevního plechu pro sloup S1,S3 z ocelového plechu P15 a bočních výztuh P15 vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	2,000	28 270,00	56 540,00	
17	K		Kotva K5 - Dodávka + montáž kotevního plechu pro sloup S2 z ocelového plechu P20 vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	1,000	28 144,00	28 144,00	
18	K		Sloup S1,S3 - dodávka + montáž trubky Tr 133x4,0mm dle EN 10 219 vč. přípojných úší P20,P10,P5, včetně čepu s víčkyP5 ø45mm vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	2,000	137 916,00	275 832,00	
19	K		Sloup S2 - dodávka + montáž trubky Tr 219x6,3mm dle EN 10 219 vč. přípojných úší P20,P18,P15, včetně čepu s víčkyP5 ø55mm vč. povrchové úpravy žárový pozink	kpl	1,000	259 350,00	259 350,00	
20	K		Táhlo LK1,6 - D + M Systémové táhlo M30 vč. vidliček a napínáku z oceli S460 Mpa délky - 2400mm	kpl	2,000	31 513,00	63 026,00	
21	K		Táhlo LK2,5 - D + M Systémové táhlo M36 vč. vidliček a napínáku z oceli S460 Mpa délky - 2400mm	kpl	2,000	33 214,00	66 428,00	
22	K		Táhlo LK3,4 - D + M Systémové táhlo M30 vč. vidliček a napínáku z oceli S460 Mpa délky - 6810mm	kpl	2,000	41 755,00	83 510,00	
0	4		Vodorovné konstrukce vč. povrchové úpravy				1 233 086,00	
23	K		RK1 - D + M rohové kování z nerezového plechu 1.4301 tl. 12mm vč. ocílky z nerezového plechu 1.4301 tl. 5mm s navařenými trubičkami z nerezové oceli 1.4301 TR56x3mm, TR 45x3mm, TR40x3mm vč. povrchová úprava balotina + frézovaná nerezová vidlička M30 z oceli 1.4401 + spojovací materiál	kpl	1,000	18 660,00	18 660,00	
24	K		RK2 - D + M rohové kování z nerezového plechu 1.4301 tl. 12mm vč. ocílky z nerezového plechu 1.4301 tl. 5mm s navařenými trubičkami z nerezové oceli 1.4301 TR 45x3mm, TR40x3mm vč. povrchová úprava balotina + frézovaná nerezová vidlička M20 z oceli 1.4401 + spojovací materiál	kpl	1,000	12 285,00	12 285,00	
25	K		RK3 - D + M rohové kování z nerezového plechu 1.4301 tl. 12mm vč. ocílky z nerezového plechu 1.4301 tl. 5mm s navařenými trubičkami z nerezové oceli 1.4301 TR56x3mm, TR 45x3mm, TR40x3mm vč. povrchová úprava balotina + frézovaná nerezová vidlička M30 z oceli 1.4401 + spojovací materiál	kpl	1,000	18 996,00	18 996,00	
26	K		RK4 - D + M rohové kování z ocelového plechu S355 tl. 15mm navařenými trubičkami z oceli S355 TR56x3mm navařené na HEA 320 vč. povrchová úprava žárový pozink + 2xnapínák M8 z oceli 1.4401 vč. ocílky z nerezového plechu 2xP5 povrchová úprava balotina + spojovací materiál	kpl	1,000	15 011,00	15 011,00	
27	K		RK5 - D + M rohové kování z ocelového plechu S355 tl. 15mm navařenými trubičkami z oceli S355 TR56x3mm navařené na HEA 320 vč. povrchová úprava žárový pozink + 2xnapínák M8 z oceli 1.4401 vč. ocílky z nerezového plechu 2xP5 povrchová úprava balotina + spojovací materiál	kpl	1,000	15 011,00	15 011,00	
28	K		Příprava pro uchycení kdr lišty v nosníku HEA320 pr. otvoru pro šroub 10mm v rozteči 300mm celkem cca 80ks	kpl	1,000	17 995,00	17 995,00	

29	K	Kedr lišta - D + M dvoukanálové hliníkové keдр lišty na HEA320 v povrchové úpravě přírodní elox, předvrtané otvory pr. 8mm v rozteči 300mm vč. spojovacího materiálu délky 23 000mm	kpl	1,000	33 250,00	33 250,00	
30	K	Membrána D+M - vysokopevnostní textilie s pevností tkaniny 420/400 daN/5cm, barva bílá, s třídou reakcí na oheň B-s2,d0 dle EN 1350-1 včetně obvodových tunelů a keдру, svařovaných z jednotlivých stříhů svárem min. 40mm pomocí vysoké frekvence včetně prostřihu	m2	220,000	4 290,00	943 800,00	
31	K	Lo1 - D + M nerezové obvodové lano ø26mm z oceli 1.4401 s konstrukcí lana 1x61 se zalisovanými závitovými terminály M36 na obou stranách, délka 10 300mm	kpl	1,000	37 875,00	37 875,00	
32	K	Lo2 - D + M nerezové obvodové lano ø18mm z oceli 1.4401 s konstrukcí lana 1x37 se zalisovanými závitovými terminály M27 na obou stranách, délka 10 350mm	kpl	1,000	22 156,00	22 156,00	
33	K	Lo3 - D + M nerezové obvodové lano ø18mm z oceli 1.4401 s konstrukcí lana 1x37 se zalisovanými závitovými terminály M27 na obou stranách, délka 10 350mm	kpl	1,000	22 156,00	22 156,00	
34	K	Lo4 - D + M nerezové obvodové lano ø26mm z oceli 1.4401 s konstrukcí lana 1x61 se zalisovanými závitovými terminály M36 na obou stranách, délka 10 300mm	kpl	1,000	37 875,00	37 875,00	
35	K	Otryskání ocelové konstrukce po žárovém zinkování jako příprava pro nátěrový systém dle ISO 8501-1 a stupeň Sa 2 1/2"	kpl	1,000	16 050,00	16 050,00	
36	K	Provedení PU nátěru dle CSN EN ISO 12944-1 se stupněm korozivního prostředí C3 - střední, životnost nátěrového systému VYSOKÁ - H 15-25let, odstín RAL bude upřesněn dle požadavku investora se uvažuje s 2 odstíny do 2,1m pro zvýraznění a zajištění bezpečnosti	kpl	1,000	21 966,00	21 966,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 300,00	
37	K	Lešení pomocné mobilní (výměra=orientační plocha užití lešení)	m2	50,000	178,00	8 900,00	
38	K	Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	200,000	47,00	9 400,00	
39	K	Ostatní jinde neuvedené konstrukce a práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 998		Přesun hmot				15 532,94	
40	K	Přesun hmot (vnitrostaveništní) pro horizontální a vertikální přesun materiálu	t	82,622	188,00	15 532,94	